16A460-16A461

"Episcopatus Numburgensis et Cizensis, ...".
datum onbekend

cura Matth. Seutteri

16A460 Eerste exemplaar

16A461 Tweede exemplaar

16A462-16A464

"Definatio Geographica Comitatus Mansfeldensis, ...".
datum onbekend

cura Matth. Seutteri

16A462 Eerste exemplaar

16A464 Tweede exemplaar

16A463

"Ducatus Magdeburgensis et Halensis cum finitimis, ...".
datum onbekend

curante Matthaeo Seuttero

16A465

"...Praefecturarum Colditium, Leissnigium, Rochlitzium, ...".
datum onbekend

apud Matth. Seutterum

16A466

"Cursus Rheni Supra Wormatiam Uso Ad Archi Episcopatum, ...".
datum onbekend

per Matthaëum Seutterum

16A467-16A568

"Suevia Universa IX. Tabulis Delineata, ...".
datum onbekend

a Mattheo Seutteri

16A467 Blad 1

16A467A Blad 2

16A467B Blad 3

16A467C Blad 4

16A467D Blad 5

16A467E Blad 6

16A467F Blad 7

16A568 Blad 8 "Lacus Brigantinus Acronius sive Podamicus".

16A467G Blad 9

16A468

"... Ducatus Westphalia Nova Mappa Geographica, ...".
datum onbekend

et sumptibus Matthaëi Seutteri

16A469

"Accurata Delineatio Brisgoviae cum, ...".
datum onbekend

et impensis Matthaëi Seutteri

16A470-16A471

Nassua en Wetteren

per Matthaëum Seutterum

16A471 Blad 1 "Nassoviae Principatus et ad cum Spectantes, ...".

16A470 Blad 2 "Wetteravia cum omnibus inclusis Principatibus, ...".

16A472

"Fraischlicher Bezirck der Franckischen Vestung ... Liechtenau ...".
datum onbekend

verlegt von Matth. Seutter

- 16A473** "Geometrischer Grundris der ... Nürnberg ...".
datum onbekend
verlegt von Matth. Seutter
- 16A474** "Bezirk der Nürnbergischer Pflegambter Herrspruck Reichenek, ...".
datum onbekend
verlegt von Matth. Seutter
- 16A475** "Novissima et accurate ... Ellevacensis cum suis Praefecturis, ...".
datum onbekend
a Matthaeo Seuttero
- 16A476** "Cursus Rheni Infra Argentoratum Uso Ad Wormatiam, ...".
datum onbekend
et impensis Matth. Seutter
- 16A477** "Bavaria Superior et Inferior cum Quatuor Praefecturis, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A478** "Cursus Rheni Supra Argentoratum et Regionis Adiacentes ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A479** "Tabula Ichnographica Accuratissima Brunsvigae, ...".
datum onbekend
per Matthaeum Seutter
- 16A480** "Deserta Aegypti, Thebaidis, Arabiae, Syriae, etc. ...".
datum onbekend
per Sanctos Patres Anachoretas
- 16A481** "Delinaetio ac Finitima Regio ... Londini ad novissimam ...".
datum onbekend
a Matth. Seutter
- 16A482** "Nova et accurata totius Regni Scitiae, ...".
datum onbekend
et Sumptibus Matth. Seutteri
- 16A483** "Germania Augustiniana Exhibens Provincias Ord., ...".
datum onbekend
sculpsit et vendet Matthaeus Seutter
- 16A484** "Transylvaniae, Moldaviae, Walachiae, Bulgariae, ...".
datum onbekend
et sumptus Matthaei Seuter
- 16A485-16A556A**
"Tabula Synoptica Totius Fluminis Danubii, ...".
et sumptibus Matthaei Seuter
- | | |
|----------------|--------|
| 16A556 | Blad 1 |
| 16A556A | Blad 2 |
| 16A485 | Blad 3 |